—1—

汕头职业技术学院办公室文件
汕职院办〔2022〕 46 号

关于召开2022年秋季学期开学前准备工作协调会

的通知

各处（室）、院（系/部）、中心（馆）：

定于 6 月 27 日下午召开学院 2022 年秋季学期开学前准备工

作协调会，现将有关事项安排通知如下：

一、会议时间：6 月 27 日（星期一）下午 15:00

二、会议地点：图书信息大楼六楼会议室（一）

三、参会人员：

（一）学院领导：陈庭照；

（二）学院办公室、学生工作处、教务处、保卫处、总务处

—2—

及校区管理办（含三个校区）等部门主要负责人；

（三）各学系系主任。

四、会议议程：

（一）院办、教务处、学生处、保卫处、总务处等介绍开学

前准备工作安排；

（二）与会部门就开学前准备工作进行商讨；

（三）领导讲话。

五、有关要求

（一）请学院办公室做好会务准备工作；

（二）请参会人员佩戴口罩、做好个人防疫并提前十分钟到

会场。

特此通知。

学院办公室

2022 年 6 月 26 日

汕头职业技术学院办公室 2022 年 6 月 26 日印发